ОЛОВЯННИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2023 г                                                                                                                   № 216
п. Оловянная

О приостановлении полномочий члена Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Филинской Людмилы Викторовны предложенного в состав участковой избирательной комиссии избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
В соответствии с подпунктом «к» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 12 Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 года №111/863-8, на основании Постановления Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии от 15.07.2023 года № 215 «О регистрации Березневой Д.К.  выдвинутой избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом на выборах депутатов  Законодательного собрания Забайкальского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Оловяннинский» Оловяннинская районная территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 19.05.2023 г. №197/1111-3 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №15 Оловяннинский

постановляет:
1. Приостановить полномочия члена Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Филинской Людмилы Викторовны,  предложенного в состав участковой избирательной комиссии избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://olovyan.75.ru/
Председатель Оловяннинской

районной территориальной           _______________      Коновалова Л.В.

избирательной комиссии

Секретарь Оловяннинской

районной территориальной           _______________       Гаврилова А.А.

избирательной комиссии